РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа  2015г.   № 173

                            пос. Красная Заря

О занесении на «Доску Почета

Краснозоренского района

В соответствии с Положением «О Доске Почета Краснозоренского района»

(постановление администрации района № 133 от 10.08.2010 года) за заслуги в

социально-экономическом развитии Краснозоренского района и весомый вклад в

различные сферы районной экономики, плодотворную, профессиональную,

творческую и общественную деятельность администрация Краснозоренского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Занести на Доску Почета:

1.1.     Переверзева Николая Ивановича –  директора МБОУ ДОД

  «Краснозоренская детско-юношеская спортивная школа» ;

1.2. Бочкову Надежду Леонидовну-акушерку поликлиники БУ ОО

«Краснозоренская ЦРБ»;

1.3. Галанова Виктора Афанасьевича - заместителя ИП глава КФХ Самарев

Н.В.;

1.4. Почерняева Александра Михайловича – механизатора ИП глава КФХ

Верховцев Ю.С.;

1.5. Зверева Алексея  Владимировича - механизатора ООО «Вико»;

1.6. Кутузову Елену Николаевну-доярку ООО «Вико»;

1.7. Дворядкину Елену Николаевну - руководителя группы

персонифицированного  учета  ГУ Управление Пенсионного Фонда

Российской Федерации в Краснозоренском районе;

1.8. Хакимову Наталью Владимировну – старшего дознавателя  ПП по

обслуживанию Краснозоренского района МО УВД России

«Новодеревеньковское»;

1.9. Караблева Николая Васильевича – водителя ООО «Коммунальник»;

1.10. Багринцеву Александру Федоровну - ветерана Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов;

1.11. Алдонову Ларису Ивановну - методиста  МБУ «Межпоселенческий Дом

культуры»;

1.12. Полякову Марию Викторовну- ведущего специалиста по обслуживанию

частных лиц  дополнительного офиса 0230 Орловского ОСБ 8595.

2.     Занесенным на Доску Почета гражданам выдать свидетельства

установленного образца.

3.    Направить данное постановление для опубликования  и размещения на

официальном сайте.

Глава района                                       И.А. Пряжников